檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：金其河

電話：04-7531352

傳真：04-7245651

電子信箱：a230411@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年8月27日

發文字號：府計資字第1040292810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家發展委員會為推廣智慧網路辦公室服務平臺（iDESK

），已於網站提供操作教學資訊，並自104年9月1日至10月

20日辦理3項網站主題推廣活動，歡迎各機關及公立學校

導入應用並踴躍參與活動，請查照。

說明：

一、依國家發展委員會104年8月26日發資字第1041501106號書

函辦理。

二、為協助機關導入應用、促進機關業務協調聯繫及提升公務

協同合作與行政效率，智慧網路辦公室服務平臺（網址為

http://idesk.nat.gov.tw，以下簡稱本平臺）提供會議

圈、即時通訊、工作管理、群組互動、App公務應用、雲端

儲存及檔案管理等服務，並已辦理四場宣導說明會，說明

會簡報資料、平臺操作教學及常見問答說明等資料已置於

本平臺「新手教學」專區，歡迎導入應用。

三、為廣邀公務同仁使用本平臺服務，自本(104)年9月1日至1

0月20日辦理「智慧辦公趣 誰能比我懂」、「智慧辦公事

 好還要更好」及「揪團加好友 請你吃早餐」3項網站主

0

1040003563

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/08/28

■■■■■■■無附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

題推廣活動，歡迎各機關及所屬人員參與，活動辦法洽平

臺網站公告。

四、如對本活動或平臺各項服務有任何問題，請洽客服人員（

電話：02-89131559分機209、電子郵件：idesk@ndc.gov.

tw）。

正本：彰化縣議會、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府所屬各機關、本

縣各國民中學、本縣各國民小學、本府各處(本府計畫處除外)

副本： 2015-08-28
09:00:49